2019年 6月 20日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長兼ＣＯＯ 神 吉 康 成

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        社 長 室 長 郡 司 雅 夫

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481

役員異動について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動について決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．役員人事（２０１９年６月２１日付）

新職 （現職） 氏名

常務取締役

 株式会社ヒラマツ 出向

（常務取締役 執行役員

食品事業部長 兼 品質管理室長）
吉田 尚三

取締役 執行役員

 食品事業部長 兼 品質管理室長

（取締役 執行役員

販売事業部長 兼 業務改革室長）
武田 庸司

   ※吉田尚三は、株式会社ヒラマツ代表取締役社長に就任予定（6 月 21 日付）

２．執行役員人事（２０１９年６月２１日付）

新職 （現職） 氏名

執行役員

 販売事業部長 兼 業務改革室長
（執行役員 東海第一販売部長）   小西 淳

３．一般人事（２０１９年６月２１日付）

新職 （現職） 氏名

東海第一販売部長

兼 東海第二販売部長
（東海第二販売部長）   山本 年一

以上